РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2020 								№ 2041
Орёл
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации города Орла от 18 мая 2020 года
№ 1716 «О проведении в городе Орле Международного
фольклорного фестиваля «Орловская мозаика - 2020», посвящённого
77-летию освобождения города Орла и Орловской области
от немецко-фашистских захватчиков»

В связи с изменением плана мероприятий администрации города Орла на 2020 год, администрация города Орла постановляет:
1.	Отменить постановление администрации города Орла от 18 мая 2020 года № 1716 «О проведении в городе Орле Международного фольклорного фестиваля «Орловская мозаика - 2020», посвящённого 77- летию освобождения города Орла и Орловской области от немецко- фашистских захватчиков».
2.	Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления социальной поддержки населения, физической культуры и спорта администрации города Орла Е.В. Данилевскую.

Глава администрации
       города Орла 								   А.С.Муромский